
UCHWAŁA NR III/15/2015
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU KOMUNALNEGO GMIN POWIATU CHEŁMIŃSKIEGO

z dnia 6 lutego 2015 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawek 
opłaty za pojemnik o określonej pojemności

Na podstawie art. 6c ust. 2 , art. 6k ust. 1 pkt 1, 2, 2a i 3 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r., poz. 391 , 951, z 2013 r. poz. 21,228, 888, z 2015 r. poz. 87) oraz 
art.40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 1318, z 2014 r. poz. 
379, 1072), w związku z § 12 ust. 2 pkt 10 statutu Związku Komunalnego Gmin Powiatu Chełmińskiego ( 
Dz. Urz. Woj. Kuj. Pom. z 2012 r. poz. 3680) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi:

1) w przypadku, gdy odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób selektywny:

- 20,00 zł od gospodarstwa domowego jednoosobowego;

2) w przypadku, gdy odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób selektywny:

- 33,00 zł od gospodarstwa domowego, składającego się z dwóch lub więcej osób;

3) w przypadku, gdy odpady komunalne nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny:

- 30,00 zł od gospodarstwa domowego jednoosobowego;

4) w przypadku, gdy odpady komunalne nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny:

- 50,00 zł od gospodarstwa domowego, składającego się z dwóch lub więcej osób;

2. Ustala się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, w przypadku 
zabudowy wielolokalowej składającej się z co najmniej czterech lokali:

1) w przypadku, gdy odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób selektywny:

- 9,00 zł od mieszkańca;

2) w przypadku gdy odpady komunalne nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny:

- 15,00 zł od mieszkańca;

§ 2. 1. Od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady 
komunalne ustala się stawkę opłaty, jeżeli odpady są zbierane i odbierane w sposób selektywny, za 
jednorazowe opróżnienie pojemnika:

1) o pojemności 60 l – w wysokości 5,00 zł;

2) o pojemności 110/120 l – w wysokości 9,00 zł;

3) o pojemności 240 l - wysokości 18,00 zł;

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 16 lutego 2015 r.

Poz. 466



4) o pojemności 1100 l – w wysokości 75,00 zł;

5) o pojemności 7 m³ - w wysokości 416,00 zł.

2. Jeżeli odpady nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny, za jednorazowe opróżnienie pojemnika 
ustala się stawkę :

1) o pojemności 60 l – w wysokości 8,00 zł;

2) o pojemności 110/120 l – w wysokości 15,00 zł;

3) o pojemności 240 l - wysokości 28,00 zł;

4) o pojemności 1100 l – w wysokości 120,00 zł;

5) o pojemności 7 m³ - wysokości 678,00 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Komunalnego Gmin Powiatu Chełmińskiego.

§ 4. Traci moc uchwała Nr III/15/2013 Zgromadzenia Związku Komunalnego Gmin Powiatu 
Chełmińskiego z dnia 8 marca 2013 r. w sprawie ustalenia wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz ustalenia stawek opłaty za pojemnik o określonej pojemności ( Dz. Urz. Woj. Kuj. Pom. 
z 2013 r. poz. 1189 z późn. zm.) .

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczacy 
Zgromadzenia Związku 

Komunalnego Gmin Powiatu 
Chełmińskiego

Krzysztof Wypij

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 466_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-02-16T13:14:54+0000
	Polska
	Ewa Mes; Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




